~ii.lTUU NUNIC~i

~PEITO OE voclr

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAJARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECLARAÇÃO INEXISTÊNCIA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS

Declaramos para os devidos fins, no uso de minhas atribuições legais, que a
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAJARI - RR, inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas - CNPJ sob o nº.01 .614.081/0001-82, no período de 2021 até o
presente momento do ano exerci cio de 2025 não possuiu quaisquer contratos
com empresas prestadoras de serviços terceirizados e/ou inclusão de adicionais.
Por ser expressão da verdade, assino o presente.

Amajarí - RR, O 1 de julho de 2025.

,~ }V\.~ cL<. '4~~
Jordão Magalhães de Azevedo

Secretário Municipal de Administração - PMA
Decreto 05/2025

Paláclo Joio Rodrigues de Matos
Av. Tepequém, s/n Centro-AmaJarf/RR

CEP:&9.343-000 • E-mail: semad.pmaamaJ·r·i@ .1 gma1 .com

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}